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Наименование материала 

и единица измерения
L  Коя

J Количество

материала
ед.

изм. Т И П И Н Д . Всего

i Сталь стеркневая арматурная
2 -  всего, * 093000 т ж 27323" 2,323
3 в том числе:

1 7 1 Сталь арматурная кл. A I ,  т 093009 168 1 ,0 6 1 1 ,0 6 1

J j
0  6  т 168 3 ,1 0 j

6 0  8 ,  т ш Г 3 ,3 0 5
1

7 1 0 Г О , * 168 3 ,1 6 4

6 0 1 2 . т 168 3 ,2 9 0

9 0  1 4 . т 168 0 ,0 9
Ю 0 1 6 , г 168. 3 ,0 5 2

II 0  2 0 , т 168 3 ,0 6

12 Сталь арматурная кл* АП, т 093003 168 0 ,0 2 4 0 ,0 2 4

13 0  8 ,  т 168 3 ,0 0 8

14 0 Ю ,  * 168 3 ,0 1 6 1

IS Сталь арматурная кл. АШ, т 093004 168 0 ,6 6 8 0 ,6 6 8 1

16 0  6  т 168 3 ,0 1 9

17 0  8 ,  т 168 0 ,0 2 2

18 0  1 0 , т 168 0 ,2 5 8

19 0  1 2 , т 168 0 ,1 1 3

20 0 1 4 , Т 168 0 ,2 5 6

1 П р и м е ч а н и е  В графе "тип* указано количество 
Г материалов, потребное для изготовления типовых и 

стандартных изделий, а в графе "инд."— иидиаидуаль 
[ иых (нетиповых) конструкций и изделий

Привезен

||Ине. Ш
— Т.П. 1 8 1 - 2 5 - Ю Л . 2  Ш
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ВЕДОМОСТЬпотребности в материала по рабочим чертежам мар
Стадия Лист Листов )
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

ЧЗМ . тип ИН Д. Всего

I Цемент
2 Марки М 300, т 573151 168 7,80 о 7,80
3 Марки М 400 т 573112 168 27,60 27,60
4 Цемент, приведенный к М-400 -
5 всего усл.т 573114 142 33,80 - 33,80
6 в  тем числе:
7 На сборные бетонные и железо-
В бетонные конструкции, усл.т 573999 192 33,11 - 33,11
9 На растворы и бетоны для
10 заделки стыков, усл.т 192 0,69 - 0,69
II Щебень и3 57II0 И З 55,8 — 55̂ 8
12 Песок строительный природный ,м 3 57II40 И З 50,0 50,0
13 Заполнитель п о ри сты й (керамзит.
14 гравий) м3 571200 ИЗ 44,0 - 44,0
15 Песок искусственный, м3 571221 ИЗ 27,2 - 27,2
15 Кирпич, тыс.шт. 574120 798 0,90 _ 0,90
17 Полуводный гипс, УсЛ.Т 574431 192 3,0 3,-0
18 Пиломатериалы необрезные на-
19 чественные и 3 553100 ИЗ 4,604 9,736 14,34
20 Фанера клеевая и3 551000 ИЗ 1Д7 0,238
21 Плиты древесноволокнистые, м2 553622 055 43,04 0,04 43,08
22 Плиты древесностружечные, м2 553400 ИЗ - 23,6 23,6
23 Доски бруски для чистых подов,
24 и 3 3,83 3,83

Присягам

Имв. Ne

Т.П.181-25-ЮД.2 АС Ш
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Н а и м е н о в а н и е  м а т е р и а л а  

и е д и н и ц а  и з м е р е н и я

К о д К оли чество

м а т е р и а л а
ед.

Ч З М .
ти п И Н Д . В сего

! Всего расход лесотехнических
2 материалов, приведенных к
3 круглому лесу, м8 139 37,80 — 37,80
4 Стекло оконное, м2 59II20 055 22,10 26,82 48,93
5 Листы асбестоцементные кровель-
6 ные волнистые, тнс.усл.плит 578II0 732 1,469 - 1,469
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Т .П .Ш -25-10Л .2  АС

Привязан

Имя. Nfe

С
Лист

А
/ / / / / - ?



7
1
х>
2

Н аим енование материала  

и единица изм ерения

К од К ол и че ство

материала
ед.

изм. тип ИНД. Всего

1 Сталь сортовая конструкционная
2 и прокат листовой
3 Всего, т 095000 168 0,017 0,017
Л В том числе по укрупненному
5 сортаменту:
6 сталь мелкосортная, т 095300 168 0,002 0,002
7 сталь сведнесортная, т 095200 168 0,002 0.002
8 сталь крупносортная, т 095100 168 0,002 0,002
9 сталь тонколистовая. т 097300 168 §о 0.001
Ю сталь толстолистовая, т 097100 168 0,01 0.01
И Трубы стальные, всего - т 130000 168 0,134 0,134
12 в том числе: м 130000 006 89 89
13 Трубы стальные водогазопровод-
и нне, т 138500 168 0,134 0,134
15 и 138500 006 89 89
16 Радиатор чугуены? MI4QA.0,
17 К В Т 4935Ц 214 15,3 15,3
18 Материалы теплоизоляционные:
19 изделия из минеральной ваты,м3 576293 И З 0,06 0,06
20 Стеклоткань м2 229612 055 3,3 з . з

8 граф* "тип" указано количество
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартны* изделий, а в графе " и и д " -  индивидуале 
иых (метиловых) конструкций и изделий

Привязан

Ине. Ns

1 8 1 -2 8 -1 0 / 1 * 2  0 В  Ш

Ведомостьпотребности в материалах 
по рабочим чертежаммарки 0 В  [

Стадия Лист Листов

Т 2

КБ по кеАезобетону им.А.А.Якушева[Ч. Кочет МД№П1ГИ1|
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Наименование материала 
и «единица измерения

Код Количество

материала ед.
мэм. тип ИНД. всего

Материалы лакокрасочные:
2 Фольгоизол, кг 677402 116 0,022 0,022

3 Краски масляные жидкотертые,кг 271720 116 8 8
4

5

6
7

8
9

10
M

12

13

14

15

16

17
Ш

19
20

21

22

23

24
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

метериала вд.
иэм. тип ИНД. всего

1 Сталь мелкосортная. т 095300 168 0.022
2 Трубы сварные водогазопро-
3 водные (газовые), и 138500 006 141
4 * 138500 168 0,21
5 Трубы чугунные канализационные
б и Фасонные чаоти
7 к ним т 492500 168 0,50
9 Трубы и муфта асбоцемент-
9 ные м кол.труб 578610 014 2.3
10 Санитарно-техническое оборудо-
II ваше:
12 МОЙЮ шт 494321 796 2
О умывальники шт 497400 796 2
14 унитазы шт 496510 796 2
13 ванны шт 494Ш 796 2
16 Плита газовая 4-х конф. шт 485831 796 2
17 Материалы теплоизоляционные:
13 ИзДолия из минеральной ваты,м3 576293 ИЗ 0,42
№ Стеклоткань м2 229612 055 22
20 Краоки масляные жидкотертые,кг 231720 116 7

Применение В граф* "тип" укеммо 
материалов, потребное дли иаготоелемие типовых и 
стандартных лэделий, а в графе "инд."— индивидуале иыи (ивтипоаых) «омструкцмА ииадепиА ___

Нив. Ш
\1111ЮТ11ОТЖП ШМ& 181-25-ЮД.2 ИСТ Ш

Стадия Лист Листов
Г I I

ч ш я Етажгоайвваи в т * я ш ш ш яI 1Ш.ЮШ.КИ!Н КайН

Ведомостьпотребпооти в материалах по рабочим чертежам марка ВКГ (основной вариант) КБ по железобетону им. А. А. Якушева
/////* ДГ
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Н аименование материала  

и единица изм ерения

К о д К о л и чество

м атериала
ед-

иэм. тип инд. В се го

1 Трубы асбоцементные
2 безнапорные м уел.труб 578630 014 0,87 0,87
3 В том числе:
4 118x9 is 578630 006 3 3
5

6

7

8

9

10

II

12

13

14

16

16

17

18

19

20

П р и м е ч а н и е  В граф е "ти п "  указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых и 

стандартных изделий, а я граф е "инд."—  индивидуале 
ных (метиловых) конструкций и изделий

Привязан

И не. Np
Норное Холер

I8I-25-I0A.2 Э - Ш

Ведомостьпотребности: в к а т е с г а л а х  
по рабочим чертежам 

к а р к Е  Э

Стадия Пнет Листов
£ I I

КБ по железобетону 
емД.А.Якушева3*1%. ои. 4?Р*Й4ИН
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала еД-
изм. ТИЛ ИНД. Всего

» Сталь сортовая конструкционная
2 z прокат листовой:
3 Круг & 8 т 095400 108 0,01
4 Уголок 50x50x5 т 095400 168 0,037
5 Полоса 40x4 т 093300 168 0,04
6 Сталь сортовая конструкционная
7 и прокат листовой -  всего т 168 0,087
8 В том числе по укрупненному
9 сортаменту:
Ю Катанка т 095400 168 0,01
II Сталь мелкосортная т 095300 168 0,077
12 Всего стали в приведенном
О к марке СтЗ исчислении, усл.т 192 0,06
U Труба винипластовая / 15 км 224000 008 0,02
15 т 168 0,002
16

17

18

19

20

П р и м е ч а н и е  В граф, "тип* указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий. а а графе 'и н д . '-  индивидуала 
— »  (нвтипоеых) хоиструхций и изделий

Привязан

Ии». Nt
Uopftac. Xo/j sp

Х81-25-ЮЛ.2 СС т

Ведомостьпотребности в материалах Стадий Лист

— I
Листов

___ I ______

Ъ *г.еч.
по рабочим чертежам маски СС КБ по железобетону

М и м им.А.А.Якупева

Типовой проект 181-25-10/1.2
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